

02.0021.8.10.2015

Protokół Nr 7

Z zebrania konsultacyjnego mieszkańców Osiedla Nr 8
w dniu 14.08.2015 o godz. 17-tej w świetlicy
Spółdzielni Mieszkaniowej Chojnice ul. Janowa, 11A

W zebraniu udział biorą:

Przewodniczący Osiedla: J. Siwierski

Członkowie Zarządu: K. Lehmann, M. Kamurska.

Media: Czas Chojnice - M. Rytlewski.

Frekwencja mieszkańców ul. Janowa, Warszawska, Dworzowa

Dziymali od 2-10 (7 osób)

Zebranych powita Przewodniczący J. Siwierski.

Protokolant: K. Lehmann.

Następnie przedstawiam zebrany projekt budżetu obywatelskiego, zasady jego realizacji i wykorzystanie. Przedstawiam mieszkańcom zdjęcia obiektów małej architektury np: urzędzernia na placu zabaw, ławki, stoły do gier, urzędzernia sportowe - siłownię, o ile mieszkańcy zdecydują się na siłownię zarejestrowane to chce żeby nowe elementy pojawiły się we wszystkich rejonach osiedli. Zapytań o kosztach urzędzei, Mieszkańcy popierają kupowanie obiektów małej architektury, to będzie inwestycja na ten i przyszły rok. Dlatego mamy do dyspozycji 110 tys. zł, które trzeba zaplanować i zatwierdzić formalnie w tym roku, a w przyszłym roku urzędzernia będą instalowane.

~~Warszawska~~ - Warszawska - skarżyła się na brak miejsc, gdzie można usiąść, dzieci nie mają się gdzie bawić, brak placu zabaw, ławek

[redacted] - [redacted] - Najważniejsze jest aby
Samorząd zaczął działać, kupić urządzenie, upiększać Osiedla
postawić ławki, jeśli nie starczy funduszu, to nasze kompleksy
rekreacyjne będą dokonane w kolejnych latach.

[redacted] - [redacted] - Wnosi żeby na Osiedlach
gdzie są bloki należące do Spółdzielni Mieszkańcowy -
zarząd sm wzięty się finansowo i inwestycje budżetu obywatel-
skiego - do tego również należy finansowanie takich
inwestycji jak place zabaw.

[redacted] - [redacted] - Sprawa zagospodarowania zieleni
na osiedlu - brak ławek, plac zabaw.
Ma zakomunikować Przewodniczący informując że postara się
skontaktować z prezesem SM i wspólnie omówić w/w sprawy
np. place zabaw. Osiedle Spółdzielca i Siedlowska już
są w posiadaniu. Brak tylko na Osiedlu Zamora, być
może że S.M również będzie.

Wszystkie informacje dot. naszych osiedli są umieszczane
na facebooku i internecie (facebook.com/osiedle Nr. P
Cieplice)

Przewodniczący dziękuje obecnyim za uczestnictwo
w zebraniu. Zebranie ogólnie mieszkańców odbydzie się
w m-cu listopad, na które serdecznie zaprasza.

Na tym protokoł zakończono.

Protokolarz
[redacted]
(R. Schmann)

PORZĄDEK ZEBRANIA

1. Rozpoczęcie zebrania - przywitanie
2. Wybór Protokolanta
3. Omówienie spraw związanych z zarządzeniem Burmistrza
Nr 78/2015 w sprawie zasad sposobu realizacji zadań inwestycyjnych
na terenie miasta Chojnice.
4. Dyskusja na projektami - pomysłami dotyczącymi
budżetu obywatelsko-osiedlowego.
5. Zakończenie zebrania

Chojnice, 14.08.2015r.